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تمدن سازی اسلامی نیاز به حرکت جهادی و انقلابی دارد

مدیر کل تبلیغات اسلامی آذربایجانشرقی گفت: تمدن سازی اسلامی نیاز به حرکت جهادی و انقلابی دارد و انقلاب

اسلامی ما حلقه اتصال بین عاشورا و مهدویت است.

مدیر کل تبلیغات اسلامی آذربایجانشرقی گفت: تمدن سازی اسلامی نیاز به حرکت جهادی و انقلابی دارد و انقلاب اسلامی ما
حلقه اتصال بین عاشورا و مهدویت است.

حجت الاسلام سیدشهابالدین حسینی در گفت و گو با خبرنگار مهر اظهار داشت: انقلاب اسلامی حلقه اتصال بین عاشورا و
مهدویت است و برگرفته از نهضت عاشورا است و در نهایت به انقلاب حضرت ولیعصر(عج) متصل خواهد شد و در این بین

بسترسازی جامعه، سلاحی در مسیر ارتقاء جامعه اسلامی است.

وی با اشاره به تمدن بزرگ اسلامی گفت: برای رسیدن به تمدن سازی اسلامی نیاز به حرکت جهادی و انقلابی داریم و در همین
راستا برخورداری از ایمان جهادی و انقلابی امری ضروری است و انقلاب اسلامی نیز با جانفشانی شهدا و حرکت آسمانی حضرت

امام خمینی(ره) شروع شد و با رهبری بی بدیل حضرت امام خامنهای(مد ظله العالی) در حال حرکت است.

مدیر کل تبلیغات اسلامی آذربایجانشرقی افزود: حفظ روحیه انقلابی و تلاش در راستای ترویج فرهنگ ناب اسلامی نیازمند
همدلی و وحدت است و باید الگویی تمام عیار شویم تا تأثیرگذاری بیشتری داشته باشیم.

وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به تکریم ارباب رجوع گفت: تکریم ارباب رجوع باید هدف اصلی ما باشد و تجلیل از
مردم و رسیدگی به امور آنها وهله اول کارهای سازمانی است و باید اصلاح و تاثیرگذاری از کارکنان شروع شده و بعد به بیرون از

سازمان یابد و در این بین ارتباط و تعامل باعث ارتقاء سطح جایگاه سازمانی میشود.

حجت الاسلام سیدشهابالدین حسینی تدوین برنامه های کوتاه مدت، میان مدت و بلند مدت را از لازمههای یک سازمانی پویا
برشمرده و افزود: تدوین برنامهها از اولویت اصلی است و برنامه لازم تدوین خواهد شد و ساماندهی بر اساس این برنامه باید

مورد توجه قرار گیرد.

وی اطاعت از فرامین رهبر انقلاب اسلامی را اصلیترین دغدغه سازمان تبلیغات اسلامی دانست و تصریح کرد: باید با توجه به
قوانین و اخلاق محوری در تبلیغ دین کوشا باشیم و تعامل با تمام دستگاههای فرهنگی و راهبری فرهنگی از الزامات تبلیغات

اسلامی است و این نیازمند فکر، ایده و تلاش است.

مدیر کل تبلیغات اسلامی آذربایجانشرقی در پایان خاطر نشان شد: پیامبر با اخلاق دین را گسترش داد لذا باید به اخلاق خوب
جذاب باشیم و تلاش کنیم که ارتقاء سطح کاری و اهداف سازمانی را در سرلوحه کار خود قرار دهیم.
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